[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 219 от «14» декабря 2020 года г. п. Кузьмоловский

О расторжении срочного трудового договора с исполняющим обязанности директора МКУ «СОБР» МО «Кузьмоловское ГП»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35, пунктом 4 статьи 51  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, п. 1.1. Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утверждённого решением Совета депутатов №152 от 30.05.2007 (с изм. и дополнениями), на основании заявления исполняющего обязанности директора  МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» о расторжении срочного трудового договора 14.12.2020, рассмотрев заявление и.о. директора МКУ Шурыгина К.В., совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Расторгнуть срочный трудовой договор с Шурыгиным Кириллом Владимировичем – исполняющим обязанности директора МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (ИНН 4703153174) по инициативе работника, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса РФ 14.12.2020.
2. Главе муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» оформить увольнение распоряжением, расторгнуть срочный трудовой договор.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Поместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в   информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  www.kuzmolovskoegp.ru.
5. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования 	                           	      В.В. Воронин

image1.emf